AVISO DE PRORROGAÇÃO  CHAMAMENTO PUBLICO/CREDENCIAMENTO N.º 014/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 186/2021  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA, Estado de Mato Grosso, de acordo com as disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações, por intermédio da Comissão de Licitação, nomeada pelo Decreto Municipal nº. 002/2022, torna público a PRORROGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº. 014/2021, que se encontra aberto até o dia 20/08/2022, as 17:00 horas, o qual tem por objeto o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLANTÕES MÉDICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA/MT, o mesmo será prorrogado pelo período de 05 (Cinco) meses a partir do dia 01/08/2022, conforme segue:  DATA DE RECEBIMENTO DOS CREDENCIAMENTOS: A PARTIR DE 21/08/2022 A 21/08/2023.  HORÁRIO: 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min.  LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT.  ENDEREÇO: Rua Alceu Rossi S/ Nº - Centro – Paranaíta/MT. Retirada do Edital na Prefeitura e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-2700, Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, s/ nº. Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000. Paranaíta/MT, 01 de Agosto de 2022.  Viviane Ribeiro Coutinho Presidente da CPL Decreto nº 002/2022